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2023-2024 Egitim-Ogretim Yili Bahar Yariyili

* Katki Payi/Ogrenim Ucretleri 6demesi yapacak 6grenciler 12-16 Subat 2024
tarinleri arasinda Turk Ekonomi Bankasina (TEB) &grenci numarasi ile
Odeyebilecektir.

TEZLI YUKSEK LISANS VE DOKTORA PROGRAMLARINDA KAYITLI
ULUSLARARASI OGRENCILERIN OGRENIM UCRETLERI

2015 Yili ve Oncesi Kayit Yaptiran
Uluslararasi Ogrencilerden Alinacak

Dénemlik Ogrenim Ucreti 2.000,00 TL.

2019-2020 Egitim Ogretim Yili ve
Oncesi Kayit Yaptiran Uluslararasi
Ogrencilerden Alinacak Dénemlik
Ogrenim Ucreti
2015-2016

2016-2017
2.200,00TL.
2017-2018
2018-2019
2019-2020

egitim-ogretim yilin1 kapsar

2020-2021 Egitim Ogretim Yilinda Kayit
Yaptiran Uluslararasi Ogrencilerden

Alinacak Dénemlik Ogrenim Ucreti 9.450,00 TL.

2021-2022 Egitim Ogretim Yilinda Kayit
Yaptiran Uluslararasi Ogrencilerden

Alinacak Dénemlik Ogrenim Ucreti 22.150,00 TL.

2022-2023 Egitim Ogretim Yilinda Kayit
Yaptiran Uluslararasi Ogrencilerden

Alinacak Dénemlik Ogrenim Ucreti 31.450,00 TL.

2023-2024 Egitim Ogretim Yilinda Kayit
Yaptiran Uluslararasi Ogrencilerden

Alinacak Dénemlik Ogrenim Ucreti 50.000,00 TL.




